UBND TỈNH BẮC GIANG

SỞ TÀI CHÍNH

Số:          /GM-STC

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆTNAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Giang,  ngày      tháng 6  năm 2023

GIẤY MỜI

Công bố Quyết định thanh tra

Kính gửi: Chủ tịch UBND huyện Tân Yên

Căn cứ Quyết định số 174/QĐ-STC ngày 08/6/2023 của Giám đốc Sở Tài

chính về việc thanh tra công tác quản lý ngân sách nhà nước trên địa bàn huyện

Tân Yên, tỉnh Bắc Giang.

Sở Tài chính tổ chức buổi công bố Quyết định thanh tra công tác quản lý

ngân sách nhà nước trên địa bàn huyện Tân Yên, tỉnh Bắc Giang.

1. Thành phần

- Sở Tài chính: Đại diện Lãnh đạo Sở; Chánh Thanh tra; Đoàn Thanh tra.

- Huyện Tân Yên:

+ Lãnh đạo UBND huyện; Chi cục trưởng Chi cục Thuế khu vực Tân Yên -

Yên Thế; Giám đốc Kho bạc Nhà nước.

+ Thủ trưởng, Kế toán các cơ quan: Văn phòng HĐND&UBND; Tài chính

- Kế hoạch; Tài nguyên và Môi trường; Nông nghiệp và PTNT; Ban Quản lý Dự

án Đầu tư xây dựng; Trung tâm Văn hoá Thông tin và Thể thao.

+ Chủ tịch, kế toán UBND các xã: Việt Ngọc; Phúc Sơn; Lan Giới; Ngọc

Châu; Phúc Hoà; Việt Lập.

2. Thời gian: Đúng 15 giờ 00 phút ngày 19 tháng 6 năm 2023.

3. Địa điểm: Tại Phòng họp UBND huyện Tân Yên.

Đề nghị Chủ tịch UBND huyện Tân Yên mời các thành phần thuộc huyện

và bố trí giúp hội trường tạo điều kiện để cuộc họp đạt kết quả./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Sở Tài chính:

   + Lãnh đạo Sở;

   + Chánh Thanh tra;

   + Đoàn Thanh tra;

   + Lưu: VT, HSTTr./.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Bùi Văn Huy

		phuongnn_stc@bacgiang.gov.vn
	2023-06-15T16:07:10+0700

		Huybv_stc@bacgiang.gov.vn
	2023-06-15T16:09:54+0700

		2023-06-15T16:48:24+0700

		2023-06-15T16:48:32+0700

		so_taichinh_vt@bacgiang.gov.vn
	2023-06-15T16:48:43+0700